*1030950355*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

內政部　函

地址：10066 臺北市廣州街15號(入出國及

移民署)

聯絡人：科員　洪偉玲

聯絡電話：（02）23889393分機2525

傳真電話：（02）23896396

電子信箱：4012@immigration.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國103年1月13日

發文字號：內授移字第1030950355號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(103D009951_103D2001624-01.doc、103D009951_103D2001625-01.xls、1

03D009951_103D2001626-01.doc)

主旨：檢送全國新住民火炬計畫－新住民及其子女培力與獎助學

金計畫修正版1份，請　查照。

說明：

一、旨揭計畫業於102年12月16日由本部與教育部台內移字第1

0209579481號及臺教授國字第1020116809號會銜函頒，合

先敘明。

二、本計畫於102學年度採線上系統申報作業，為使計畫執行

更具時效性，修正部分內容（如附件加註黑底線字），且

將於103年2月上旬另函通知各級學校進行線上註冊及報名

作業，系統未開放前，請暫勿郵寄報名表至本部。

三、惠請轉知所轄各級學校前揭相關訊息，以利各校辦理相關

申報作業，如有任何相關問題，請洽承辦人洪偉玲小姐，

（02）23889393分機2525。

正本：各縣市政府-含直轄市

副本：教育部、本部入出國及移民署(均含附件) 2014-01-13
17:06:41